
 
UCHWAŁA  NR VIII/38/2007  
Rady Miejskiej w Stąporkowie 

z dnia  27 kwietnia 2007r. 
 

w sprawie zmiany uchwały Nr III/5/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia  
14 grudnia 2006r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na  

2007r. oraz określenia inkasentów i stawek za inkaso podatku 
od nieruchomości, rolnego i leśnego. 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym  (Dz. U. z 2001r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) art. 6 ust. 12 ustawy z 
dnia 12 stycznia 1991r. o podatkach i opłatach lokalnych (Dz. U. z 2006r. Nr 121, poz. 844 z 
późn. zm.) uchwala się, co następuje:  

 
§ 1  

 
W uchwale Nr III/5/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 14 grudnia 2006r. w sprawie 
wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2007r. oraz określenia inkasentów i stawek za 
inkaso podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego, wprowadza się następujące zmiany: 
 
1/. W § 2 ust 2 numer rachunku bankowego zastępuje się numerem:  
14 1020 2629 0000 9602 0148 2835. 
 
2/. Załącznik do uchwały stanowiący wykaz inkasentów podatku od nieruchomości, rolnego  
i leśnego otrzymuje nowe brzmienie i stanowi załączniki do niniejszej uchwały. 
 

 
§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Stąporkowa. 
 

§ 3 
 

Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Świętokrzyskiego  
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od daty ogłoszenia 
 
 
. 
 
        
       Przewodniczący Rady Miejskiej 
 
        Stanisław Pietras 

 



U Z A S A D N I E N I E: 
 

W związku z wyborem sołtysów w 2007r., którzy są jednocześnie inkasentami podatków 
pobieranych w formie łącznego zobowiązania pieniężnego, proponuje się dokonać zmiany 
załącznika do Uchwały Nr III/5/2006 Rady Miejskiej w Stąporkowie z dnia 14 grudnia 
2006r. w sprawie wysokości stawek podatku od nieruchomości na 2007r. oraz określenia 
inkasentów i stawek za inkaso podatku od nieruchomości, rolnego i leśnego. 
W związku z utworzeniem w 2007r. rachunku dochodów jednostki budżetowej, proponuje 
się dokonać zmiany rachunku bankowego wymienionego w w/w uchwale Rady Miejskiej. 

 



Załącznik do Uchwały Nr VIII/38/2007 
         Rady Miejskiej w Stąporkowie 

              z dnia  27 kwietnia 2007r. 
 

WYKAZ INKASENTÓW 
PODATKU OD NIERUCHOMOŚCI, ROLNEGO I LEŚNEGO 

 
 

Lp. SOŁECTWO NAZWISKO I IMIĘ 
 

1 ADAMEK  LISOWSKI MARIAN 
2 BIEŃ  CHRZAN ZDZISŁAW 
3 BOKÓW  MATYNIA HENRYK 
4 BŁASZKÓW  KOŁODZIEJCZYK  MARCIN 
5 BŁOTNICA  JEDYNAK DANUTA 
6 CZARNA   CZYŻ KRZYSZTOF 
7 CZARNIECKA GÓRA   STĘPIEŃ  ZBIGNIEW 
8 DURACZÓW  RUPNIEWSKI WALDEMAR 
9 FURMANÓW  DOBROWOLSKI IGNACY 

10 GOSAŃ JÓŹWIK MARIA 
11 GRZYBÓW WERENS WITOLD 
12 GUSTAWÓW  DZIUBIŃSKI  JERZY 
13 HUCISKO  JEDYNAK CZESŁAWA 
14 JANÓW  SŁOKA BARBARA 
15 KAMIENNA WOLA  MAJCHRZAK BOŻENA  
16 KRASNA  WĄCHAŁA WŁADYSŁAW 
17 KOMORÓW  GONCIARZ ANETA 
18 LELITKÓW  DOBROWOLSKI TADEUSZ 
19 LUTA  BEDNARZ JAN 
20 KOZIA WOLA  RURARCZYK  ROMAN 
21 MODRZEWINA  SYKUŁA  ANDRZEJ 
22 MOKRA  NAORECKI  ALFRED 
23 NADZIEJÓW  SOCHA KRZYSZTOF 
24 NIEKŁAŃ MAŁY  TELECKI JAN 
25 NIEKŁAŃ WIELKI  SROKA KRZYSZTOF 
26 ODROWĄŻ  KOŁODZIEJ  ELŻBIETA 
27 PARDOŁÓW  POLAKOWSKI  LESZEK 
28 PIASEK  MISIOWIEC ALICJA 
29 SMARKÓW  SAŁUDA MIROSŁAW 
30 ŚWIERCZÓW  NOWEK JAN 
31 WĄGLÓW  SIDOR ZOFIA 
32 WŁOCHÓW  OKŁA EWA 
33 WIELKA WIEŚ  SOLARZ  TADEUSZ 
34 WÓLKA PLEBAŃSKA  ŚWIERCZ ZYGMUNT 
35 WÓLKA ZYCHOWA  ZYCH URSZULA 

 
 
 

 


